
Uchwała nr 82/2020-2024 

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 26 września 2022 roku 

 

 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami 

własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji oraz Regulaminu korzystania z infrastruktury 

badawczej 

 

 

Działając na podstawie art.152 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz.U. 

2022, poz.574 z późn. zm.) Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie uchwala: 

1) Regulamin zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami własności przemysłowej 

oraz zasad komercjalizacji Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie – w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Regulamin korzystania z infrastruktury badawczej Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Krakowie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchyla się uchwałę Senatu PWST nr 41/2012 – 2016 z dnia 31 marca 2015 roku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku. 

 

 

Rektor AST  

/−/ prof. dr hab. Dorota Segda 


